
 

Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 5) 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: RCX1908 Dodávka technických plynů  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005526 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 

1. PREAMBULE 
1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☐ zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky; název programu: název programu 

☐ zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: název 
programu 

☒ veřejná zakázka bude hrazena z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 

1.4. Kontaktními osobami zadavatele pro toto výběrové řízení jsou Mgr. Pavel Vicherek, tel. č. 549 49 5464 
a e-mail vicherek@sci.muni.cz  (administrace zakázky) a Mgr. Radovan Kareš tel. č. 549 49 3007  
a e-mail kares@recetox.muni.cz  (věci technické). 

1.5. Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů  
v zadávacím řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře 
nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 
2.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka technických plynů technických plynů, redukčních ventilů  

a pronájem tlakových nádob, ve kterých bude uložen zakoupený technický plyn a to současně,  
či odděleně, dle požadavku zadavatele. Součástí předmětu plnění je rovněž doprava, instalace, uvedení 



Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 5) 

do provozu, bezplatné technické a aplikační zaškolení uživatelů a servis. Výsledkem zadávacího řízení 
je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, na základě které bude dodavatel podle aktuálních 
potřeb zadavatele realizovat dodávky technických plynů pro Centrum toxických látek v prostředí 
Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity Brno, blíže definovaných v této smlouvě. Smlouva bude 
uzavřena s jedním dodavatelem. Smlouva bude uzavřena na dobu 48 měsíců počínaje uveřejněním 
smlouvy v registru smluv nebo do vyčerpání předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Jednotlivé 
dodávky na základě smlouvy, budou realizovány na základě písemné výzvy zadavatele k poskytnutí 
plnění, jež bude návrhem na uzavření objednávky k dílčímu plnění, a písemného potvrzení výzvy  
ze strany dodavatele, jež bude přijetím návrhu objednávky k dílčímu plnění. 

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5 000 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“).  

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

Druh plnění CPV kód 

Průmyslové plyny 24110000-8 

Vodík, argon, vzácné plyny, dusík a kyslík 24111000-5   

2.4. Prohlídka 

a) Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění předmětu veřejné zakázky, resp. místa, jež 
je předmětem veřejné zakázky, (dále jen „prohlídka“). 

b) Prohlídka se uskuteční ve dnech 8. 10. 2019 a 9. 10. 2019 v době od 9:00 do 12:00 hodin. Termín 
a čas prohlídky bude s jednotlivými dodavateli domluven individuálně. Dodavatelé, kteří mají zájem 
o Prohlídku, nechť předem kontaktují kontaktní osoby zadavatele. Sraz účastníků prohlídky bude   
u hlavního vstupu do pavilonu A29 z koridoru v 1. nadzemním podlaží, Univerzitní kampus Brno-
Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno. 

c) Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. 
Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka prohlídky. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 88 % 

Servisní podmínky 12 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky.  

c) Nabídkovou cenu pro účely hodnocení představují nabídkové ceny za dílčí předměty dodávky v Kč 
bez DPH.  

d) V každém dílčím kritériu získá nejvhodnější nabídka 100 bodů, další nabídky podle jejich pořadí 
získají počet bodů vyjadřující míru naplnění kritéria vzhledem k nejvhodnější nabídce. Výsledný 



Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 5) 

počet bodů bude vynásoben vahou dílčího kritéria. Nabídková cena dílčích předmětů dodávky bude 
hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
  nabídka s nejnižší cenou 

=   --------------------------------------- x  váha dílčího kritéria 
  hodnocená nabídka 

e) Celkový počet bodů za kritérium Nabídková cena bude stanoven součtem bodů všech dílčích 
kritérií. V podrobnostech viz Formulář nabídky.  

f) Účastníci jsou povinni řádně ocenit všechny položky.  

g) Pro stanovení nabídkové ceny zadavatel uvádí přehled ročních odběrů technických plynů za rok 
2018 (viz Příloha č. 1 Zadávací dokumentace). Zadavatel upozorňuje, že uvedený počet nemusí 
odpovídat skutečnému odběru v jednotlivých letech po dobu trvání smluvního vztahu. 

3.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Servisní podmínky 

a) Bude hodnoceno, zda je součástí nabídky standardní zajištění napojení mobilních zásobníků  
a tlakových lahví na rozvod, v případě potřeby pracoviště. 

b) Dodavatel uvede ANO = 100 bodů / NE = 0 bodů. Výsledný počet bodů bude vynásoben vahou 
kritéria – 1%.  

c) Bude hodnoceno, zda je součástí nabídky akreditovaná analýza technických plynů v četnosti 2 krát 
za rok na 3 odběrových bodech u zvolených analytických přístrojů v prostorech centra Recetox, 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno po dobu trvání smluvního vztahu v případě potřeb centra  
na písemné vyzvání (s reakcí nejpozději do 10 pracovních dnů). 

d) Dodavatel uvede ANO = 100 bodů / NE = 0 bodů. Výsledný počet bodů bude vynásoben vahou 
kritéria – 4%. 

e) Bude hodnoceno, zda je součástí nabídky školení BOZP o manipulaci a správě  tlakových lahví  
1x ročně (3 hod/ rok) v českém jazyce. 

f) Dodavatel uvede ANO = 100 bodů / NE = 0 bodů. Výsledný počet bodů bude vynásoben vahou 
kritéria – 1%. 

g) Bude hodnoceno, zda je součástí nabídky školení BOZP o manipulaci a správě  tlakových lahví  
1x ročně (3 hod/ rok) v anglickém jazyce. 

h) Dodavatel uvede ANO = 100 bodů / NE = 0 bodů. Výsledný počet bodů bude vynásoben vahou 
kritéria – 1%. 

i) Bude hodnoceno, zda si zadavatel bude moci pro technické plyny argon a dusík aktuálně určit typ 
obalu EuroCyl dle svých potřeb ve 2 škálách: 230 l, 600 l. 

j) Dodavatel uvede ANO = 100 bodů / NE = 0 bodů. Výsledný počet bodů bude vynásoben vahou 
kritéria – 3%. 

k) Bude hodnoceno, zda je součástí nabídky týdenní report o pohybu stavu obalového konta (viz Vzor 
příloha č. 2 Zadávací dokumentace) v centru Recetox v časovém rozmezí pondělí-neděle daného 
týdne, zaslaný nejpozději do následující středy do 14-ti hodin. 

l) Dodavatel uvede ANO = 100 bodů / NE = 0 bodů. Výsledný počet bodů bude vynásoben vahou 
kritéria – 2%. 

4. KVALIFIKACE 
Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

4.1. Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 



Zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 5) 

4.2. Požadavky na profesní způsobilost jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením  
ve formuláři nabídky. 

4.3. Požadavky na technickou kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením  
ve formuláři nabídky. 

4.4. Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 
5.1. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  

5.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené  
v zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

5.3. Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec povinností 
stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5.4. Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 

5.5. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
6.1. Nabídky je nutné podat ve lhůtě pro podání nabídek uvedené ve Výzvě k podání nabídky. 

6.2. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 
7.1. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

7.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

7.3. Elektronický nástroj E-ZAK 

a) Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího 
řízení jinak. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností 
elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 

b) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení k veřejné 
zakázce nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky. 

c) Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje 
takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností 
každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své 
kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 



Zadávací dokumentace    
  Strana 5 (celkem 5) 

d) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji 
E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

e) Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. 

 

 

 

     Mgr. Radovan Kareš 
                                                                                                     vedoucí pracoviště, oddělení strategických investic 
                                                                                                             na základě plné moci ze dne 26.6.2017 

  (podepsáno elektronicky) 
 


		2019-10-02T11:32:16+0200
	Mgr. Radovan Kareš




